PREISLISTE

Sentwatt

DAS PASST ZU MIR!

SENTMATTSTRASSE 2, BEZUG AB: 1. JUNI 2017

ETAGE

EG
EG

1.
.0G
.0G
.0G

@ W w w NN NN

0G

0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G

.0G

Attika
Attika
Attika
EG

WOHNUNG
2.001
2.002
2.101
2.102
2.103
2.104
2.201
2.202
2.203
2.204
2.301
2.302
2.303
2.304
2.401
2.402
2.403
2.00D1

ZIMMER FLACHE

5.5
4.5
4.5
35
3.5
4.5
4.5
35
3.5
4.5
4.5
35
3.5
4.5
4.5
2.5
2.5

124.0 m?
110.0 m?
105.5 m?
73.5m?
76.5 m?
108.0 m?
105.5 m?
73.5m?
76.5 m?
108.0 m?
105.5 m?
73.5m?
76.5 m?
108.0 m?
105.5 m?
67.0 m?
80.0 m?
16.5 m?

BALKON

11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
9.5 m?

11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
9.5 m?

11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
9.5 m?

TERRASSE

31.5m?
38.5m?
38.5 m?

Es sind Tiefgaragenplatze a CHF 130.- inkl. NK im Monat verfiigbar.

SITZPLATZ
22.0 m?
30.5m?

NK

CHF 310.-
CHF 275.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 270.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 270.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 270.-
CHF 265.-
CHF 170.-
CHF 200.-
CHF 20.-

MIETE BRUTTO
CHF 2'620.-
CHF 2'400.-
CHF 2'190.-
CHF 1'900.-
CHF 1'870.-
CHF 2'140.-
CHF 2'220.-
CHF 1'930.-
CHF 1'900.-
CHF 2'170.-
CHF 2'250.-
CHF 1'960.-
CHF 1'930.-
CHF 2'200.-
CHF 2'600.-
CHF 2'060.-
CHF 2'100.-
CHF 140.-

STATUS
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei

Frei

lhr Ansprechpartner
Halter AG, Immobilien | Hardturmstrasse 134 | CH-8005 Ziirich | T +41 44 434 24 29 | mieten@sentmatt.ch | www.sentmatt.ch

Alle Angaben, Plane, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. Anderungen bleiben bis Bauvollendung vorbehalten.



PREISLISTE

Sentwatt

DAS PASST ZU MIR!

SENTMATTSTRASSE 4, BEZUG AB: 1. JUNI 2017

ETAGE

EG
EG
EG
EG
EG

1.
.0G
.0G
.0G
.0G
.0G
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0G

0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G

Attika
Attika
Attika
Attika
EG

WOHNUNG

4.001
4.002
4.003
4.004
4.005
4.101
4.102
4.103
4.104
4.105
4.106
4.201
4.202
4.203
4.204
4.205
4.206
4.301
4.302
4.303
4.304
4.305
4.306
4.401
4.402
4.403
4.404
4.00D1

ZIMMER FLACHE

2.5
35
3.5
35
4.5
4.5
3.5
35
3.5
35
2.5
4.5
3.5
35
3.5
35
2.5
4.5
3.5
35
3.5
35
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5

68.0 m?
77.0 m?
77.0 m?
83.5m?
104.0 m?
103.5 m?
77.5 m?
77.5m?
73.5 m?
72.5m?
61.5 m?
104.0 m?
77.5 m?
77.5m?
73.5 m?
72.5m?
61.5 m?
104.0 m?
77.5 m?
77.5m?
73.5 m?
72.5m?
61.5 m?
71.0 m?
62.5 m?
67.0 m?
101.0 m?
24.5m?

BALKON

10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?

TERRASSE

32.0 m?
42.5 m?
50.5 m?
40.5 m?

Es sind Tiefgaragenplatze a CHF 130.- inkl. NK im Monat verfiigbar.

SITZPLATZ
21.0 m?
20.0 m?
33.0 m?
32.0 m?
56.0 m?

NK

CHF 170.-
CHF 195.-
CHF 195.-
CHF 210.-
CHF 260.-
CHF 260.-
CHF 195.-
CHF 195.-
CHF 185.-
CHF 180.-
CHF 155.-
CHF 260.-
CHF 195.-
CHF 195.-
CHF 185.-
CHF 180.-
CHF 155.-
CHF 260.-
CHF 195.-
CHF 195.-
CHF 185.-
CHF 180.-
CHF 155.-
CHF 180.-
CHF 155.-
CHF 170.-
CHF 255.-
CHF 20.-

MIETE BRUTTO
CHF 1'760.-
CHF 1'930.-
CHF 2'000.-
CHF 1'800.-
CHF 2'000.-
CHF 2'160.-
CHF 1'900.-
CHF 1'930.-
CHF 1'800.-
CHF 1'850.-
CHF 1'520.-
CHF 2'190.-
CHF 1'930.-
CHF 1'960.-
CHF 1'830.-
CHF 1'880.-
CHF 1'550.-
CHF 2'220.-
CHF 1'960.-
CHF 1'990.-
CHF 1'860.-
CHF 1'910.-
CHF 1'580.-
CHF 2'080.-
CHF 2'000.-
CHF 2'150.-
CHF 2'650.-
CHF 200.-

STATUS
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei

Frei

lhr Ansprechpartner

Halter AG, Immobilien | Hardturmstrasse 134 | CH-8005 Ziirich | T +41 44 434 24 29 | mieten@sentmatt.ch | www.sentmatt.ch

Alle Angaben, Plane, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. Anderungen bleiben bis Bauvollendung vorbehalten.



PREISLISTE

Sentwatt

DAS PASST ZU MIR!

SENTMATTSTRASSE 6, BEZUG AB: 1. JUNI 2017

ETAGE

EG
EG

1.
.0G
.0G
.0G

@ W w w NN NN

0G

0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G

.0G

Attika
Attika
Attika
EG

WOHNUNG
6.001
6.002
6.101
6.102
6.103
6.104
6.201
6.202
6.203
6.204
6.301
6.302
6.303
6.304
6.401
6.402
6.403
6.00D1

ZIMMER FLACHE

5.5
4.5
4.5
35
3.5
4.5
4.5
35
3.5
4.5
4.5
35
3.5
4.5
4.5
2.5
2.5

124.0 m?
110.0 m?
105.5 m?
73.5m?
76.5 m?
108.0 m?
105.5 m?
73.5m?
76.5 m?
108.0 m?
105.5 m?
73.5m?
76.5 m?
108.0 m?
105.5 m?
67.0 m?
80.0 m?
16.5 m?

BALKON

11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
9.5 m?

11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
9.5 m?

11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
9.5 m?

TERRASSE

31.5m?
38.5m?
38.5 m?

Es sind Tiefgaragenplatze a CHF 130.- inkl. NK im Monat verfiigbar.

SITZPLATZ
34.0 m?
28.5 m?

NK

CHF 310.-
CHF 275.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 270.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 270.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 270.-
CHF 265.-
CHF 170.-
CHF 200.-
CHF 20.-

MIETE BRUTTO
CHF 2'810.-
CHF 2'400.-
CHF 2'210.-
CHF 1'900.-
CHF 1'870.-
CHF 2'200.-
CHF 2'240.-
CHF 1'930.-
CHF 1'900.-
CHF 2'230.-
CHF 2'270.-
CHF 1'960.-
CHF 1'930.-
CHF 2'260.-
CHF 2'660.-
CHF 2'060.-
CHF 2'100.-
CHF 200.-

STATUS
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei

Frei

lhr Ansprechpartner
Halter AG, Immobilien | Hardturmstrasse 134 | CH-8005 Ziirich | T +41 44 434 24 29 | mieten@sentmatt.ch | www.sentmatt.ch

Alle Angaben, Plane, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. Anderungen bleiben bis Bauvollendung vorbehalten.



PREISLISTE

Sentwatt

DAS PASST ZU MIR!

SENTMATTSTRASSE 8, BEZUG AB: 1. JUNI 2017

ETAGE
EG
EG
EG
EG
1.0G
1.0G
1.0G
1.0G

oG

oG
oG
oG
oG
oG

.0G

.0G

Attika

Attika

Attika

@ W w w NN NN

WOHNUNG
8.001
8.002
8.003
8.004
8.101
8.102
8.103
8.104
8.201
8.202
8.203
8.204
8.301
8.302
8.303
8.304
8.401
8.402
8.403

ZIMMER FLACHE

2.5
4.5
3.5
35
4.5
4.5
3.5
35
4.5
4.5
3.5
35
4.5
4.5
3.5
35
2.5
2.5
3.5

68.0 m?
101.5 m?
76.0 m?
81.0 m?
103.5 m?
102.0 m?
76.5 m?
78.0 m?
104.0 m?
102.0 m?
76.5 m?
78.0 m?
104.0 m?
102.0 m?
76.5 m?
78.0 m?
63.5 m?
60.0 m?
92.0 m?

BALKON

10.0 m?
11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?

TERRASSE

38.0 m?
40.0 m?
60.0 m?

Es sind Tiefgaragenplatze a CHF 130.- inkl. NK im Monat verfiigbar.

SITZPLATZ
22.0 m?
30.5m?
20.0 m?
33.0m?

NK
CHF 170.-
CHF 255.-
CHF 190.-
CHF 205.-
CHF 260.-
CHF 255.-
CHF 190.-
CHF 195.-
CHF 260.-
CHF 255.-
CHF 190.-
CHF 195.-
CHF 260.-
CHF 255.-
CHF 190.-
CHF 195.-
CHF 160.-
CHF 155.-
CHF 230.-

MIETE BRUTTO
CHF 1'760.-
CHF 2'270.-
CHF 1'910.-
CHF 1'900.-
CHF 2'230.-
CHF 2'170.-
CHF 1'840.-
CHF 1'870.-
CHF 2'260.-
CHF 2'200.-
CHF 1'870.-
CHF 1'900.-
CHF 2290.-
CHF 2'230.-
CHF 1'900.-
CHF 1'930.-
CHF 1'900.-
CHF 2'000.-
CHF 2'550.-

STATUS
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei

Frei

lhr Ansprechpartner
Halter AG, Immobilien | Hardturmstrasse 134 | CH-8005 Ziirich | T +41 44 434 24 29 | mieten@sentmatt.ch | www.sentmatt.ch

Alle Angaben, Plane, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. Anderungen bleiben bis Bauvollendung vorbehalten.



PREISLISTE

Sentwatt

DAS PASST ZU MIR!

SENTMATTSTRASSE 10, BEZUG AB: 1. SEPTEMBER 2017

ETAGE

EG
EG

1.
.0G
.0G
.0G

@ Wi wIN MM N

oG

0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G
0G

Attika
Attika
Attika
EG

WOHNUNG
10.001
10.002
10.101
10.102
10.103
10.104
10.201
10.202
10.203
10.204
10.301
10.302
10.303
10.304
10.401
10.402
10.403
10.00D1

ZIMMER FLACHE

5.5
4.5
4.5
3.5
3.5
4.5
4.5
3.5
3.5
4.5
4.5
3.5
3.5
4.5
4.5
25
2.5

124.0 m?
103.0 m?
105.5 m?
73.5 m?
75.5 m?
94.0 m?
105.5 m?
73.5 m?
75.0 m?
94.0 m?
105.5 m?
73.5 m?
75.0 m?
94.0 m?
105.5 m?
67.0 m?
79.5 m?
16.5 m?

BALKON

11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?

TERRASSE

31.5m?
38.0 m?
28.5m?

Es sind Tiefgaragenplatze a CHF 130.- inkl. NK im Monat verfiigbar.

SITZPLATZ
33.0 m?
32.0 m?

NK

CHF 310.-
CHF 260.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 235.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 235.-
CHF 265.-
CHF 185.-
CHF 190.-
CHF 235.-
CHF 265.-
CHF 170.-
CHF 200.-
CHF 20.-

MIETE BRUTTO
CHF 2'810.-
CHF 2'400.-
CHF 2'210.-
CHF 1'900.-
CHF 1'890.-
CHF 2'150.-
CHF 2'240.-
CHF 1'930.-
CHF 1'920.-
CHF 2'180.-
CHF 2'270.-
CHF 1'960.-
CHF 1'960.-
CHF 2'210.-
CHF 2'700.-
CHF 2'090.-
CHF 2'230.-
CHF 200.-

STATUS
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei

Frei

lhr Ansprechpartner
Halter AG, Immobilien | Hardturmstrasse 134 | CH-8005 Ziirich | T +41 44 434 24 29 | mieten@sentmatt.ch | www.sentmatt.ch

Alle Angaben, Plane, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. Anderungen bleiben bis Bauvollendung vorbehalten.



PREISLISTE

Sentwatt

DAS PASST ZU MIR!

SENTMATTSTRASSE 12, BEZUG AB: 1. SEPTEMBER 2017

ETAGE
EG
EG
EG
EG
1.0G
1.0G
1.0G
1.0G
1.0G

0G

oG
0G
oG
0G
oG
0G
oG
0G
oG

Attika

Attika

Attika

uG

UG

WL wiw wI N NMENNEN

WOHNUNG
12.001
12.002
12.003
12.004
12.101
12.102
12.103
12.104
12.105
12.201
12.202
12.203
12.204
12.205
12.301
12.302
12.303
12.304
12.305
12.401
12.402
12.403
12.U0D1
12.U0D2

ZIMMER FLACHE

2.5
5.5
3.5
4.5
4.5
25
2.5
3.5
4.5
4.5
2.5
25
3.5
4.5
4.5
25
2.5
3.5
4.5
25
2.5
3.5

67.5m?
125.0 m?
76.0 m?
105.0 m?
103.0 m?
62.5 m?
62.5 m?
76.5 m?
102.0 m?
103.5 m?
62.5 m?
63.0 m?
76.5 m?
102.0 m?
103.5 m?
62.5 m?
63.0 m?
76.5 m?
102.0 m?
68.0 m?
74.5 m?
106.5 m?
19.5m?
18.5 m?

BALKON

10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
11.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
10.0 m?
11.0 m?

TERRASSE

34.5 m?
48.5m?
66.0 m?

Es sind Tiefgaragenplatze a CHF 130.- inkl. NK im Monat verfiigbar.

SITZPLATZ
22.0m?
57.5 m?
21.0m?
34.0 m?

NK

CHF 170.-
CHF 315.-
CHF 190.-
CHF 265.-
CHF 260.-
CHF 155.-
CHF 155.-
CHF 190.-
CHF 255.-
CHF 260.-
CHF 155.-
CHF 155.-
CHF 190.-
CHF 255.-
CHF 260.-
CHF 155.-
CHF 155.-
CHF 190.-
CHF 255.-
CHF 170.-
CHF 185.-
CHF 265.-
CHF 20.-

CHF 20.-

MIETE BRUTTO
CHF 1'790.-
CHF 2'950.-
CHF 1'950.-
CHF 2'360.-
CHF 2'260.-
CHF 1'630.-
CHF 1'650.-
CHF 1'870.-
CHF 2'100.-
CHF 2290.-
CHF 1'660.-
CHF 1'680.-
CHF 1'900.-
CHF 2'130.-
CHF 2'320.-
CHF 1'690.-
CHF 1'710.-
CHF 1'930.-
CHF 2'160.-
CHF 1'960.-
CHF 2'200.-
CHF 2'700.-
CHF 160.-
CHF 155.-

STATUS
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei
Frei

Frei

lhr Ansprechpartner
Halter AG, Immobilien | Hardturmstrasse 134 | CH-8005 Ziirich | T +41 44 434 24 29 | mieten@sentmatt.ch | www.sentmatt.ch

Alle Angaben, Plane, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. Anderungen bleiben bis Bauvollendung vorbehalten.



